PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы городского округа Верхняя Пышма

от 29 марта 2018 года № 71/12
О награждении Почетными грамотами городского округа Верхняя Пышма

Рассмотрев ходатайства Главы городского округа Верхняя Пышма А.И. Романова, главного врача государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Верхнепышминская центральная городская больница имени П.Д. Бородина» А.В. Малинкина и представленный постоянной комиссией Думы по местному самоуправлению и безопасности проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О награждении Почетными грамотами городского округа Верхняя Пышма», в соответствии с Положением о почетном звании, наградах городского округа Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 30 октября 2003 года № 41/2 (в редакции Решения Думы городского округа Верхняя Пышма от 26 марта 2015 года № 27/3), руководствуясь статьей 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой городского округа Верхняя Пышма за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, преданность делу и в связи с 60-летним юбилеем Гаврилюк Наталью Аркадьевну, ведущего специалиста организационного отдела Думы городского округа Верхняя Пышма.
2. Наградить Почетными грамотами городского округа Верхняя Пышма за добросовестный труд, личный вклад в развитие органов местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма, деятельность Думы городского округа Верхняя Пышма и в связи с празднованием Дня местного самоуправления следующих депутатов Думы городского округа Верхняя Пышма:

– Долгих Андрея Анатольевича;

– Мамаеву Надежду Витальевну.

3. Наградить Почетной грамотой городского округа Верхняя Пышма за многолетний благородный труд в системе здравоохранения Свердловской области, успехи в профессиональной деятельности и в связи с 80-летним юбилеем Маслову Лидию Георгиевну, врача-инфекциониста взрослой поликлиники государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Верхнепышминская центральная городская больница имени П.Д. Бородина».

4. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф), в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.

5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель С.В. Шахмаев).

Глава
городского округа

Верхняя Пышма

А.И. Романов
PAGE